εννέα ευρώ και πενήντα ενός λεπτών (489.599,51 €), το οποίο είχε παρακατατεθεί με το υπ’ αρ. 21319/15-12-
2022 (Δ’ 1020) γραμμάτιο σύστασης χρηματικής παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων.

Επίσης με το υπ’ αρ. 23149/29-12-2025 γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης κατατέθηκε το ποσόν των 
πέντε χιλιάδων ενενήντα οκτώ ευρώ και πέντε λεπτών (5.098,05 €) για δικαστική δαπάνη που επιδίκασε η 
ανωτέρω απόφαση.

Ο Δήμαρχος

ΑΛΈΞΙΟΣ ΣΩΤΗΡΌΠΟΥΛΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr